

Słupsk, dnia ~~22~~²³ listopada 2020 r.

ZAMAWIAJĄCY: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Młyńska 2
Tel.: 059 842 40 01
e-mail: sekretariat.slupsk@straz.gda.pl

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia ofertowego na zadanie pn. „Dostawa i montaż 2 kompletów pralnic wraz z suszarkami dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku”.

Nr postępowania: PT.2372.12.2020

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1.

Pytanie odnośnie ostatecznego terminu realizacji przetargu oraz montażu maszyn (15-12-2020). Mianowicie czy przewidują Państwo wydłużenie tego terminu, ponieważ w związku z pandemią COVID-19 oraz końcem roku następuje wydłużony czas produkcyjny, który jest dłuższy niż zazwyczaj. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę ostatecznego terminu realizacji do 29.12.2020.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu realizacji zadania.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszczają Państwo pralnico-wirówkę o mocy grzałek 6kW i średnicy okna wsadowego 373 mm. – mniejsze o 2 kW moc niż wskazana w opisie w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność urządzenia. Średnica okna wsadowego mniejsza od wskazanej w specyfikacji o niecałe 3 cm również w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność urządzenia ani na ergonomię pracy osób obsługujących urządzenie.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pralnico – wirówki o mniejszej mocy.

Pytanie nr 3.

Suszarkę bębnową o wysokość 1694 mm tj więcej o 19,4 cm od wskazanej w specyfikacji oraz średnicy okna wsadowego 574 mm – tj. mniejszej o 2,6 cm od wskazanych 600 mm wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza suszarki bębnowej o innych wymiarach niż podanych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 4.

W treści SIWZ dla opisu pralnico- wirówki w punkcie 18 prosimy o dopuszczenie modelu o średnicy okna wsadowego minimum 380mm. Różnica między wymaganym przez Zamawiającego parametrem 400 mm to jedynie 2 cm. W żaden sposób mniejsza średnica nie wpływa na jakość urządzenia czy na komfort obsługi pralnicy lub możliwości załadunkowe. Parametr ten z punktu widzenia użytkownika jest zupełnie nieistotny, a przez brak dopuszczenia urządzeń o mniejszej średnicy okna zawęży listę oferentów, którzy będą mogli spełnić wszystkie pozostałe szczegółowe 23 opisy urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o innych parametrach.

Pytanie nr 5.

W treści SIWZ dla opisu suszarki bębnowej w punkcie 3 prosimy o dopuszczenie modelu o średnicy okna wsadowego minimum 585 mm. Różnica między wymaganym przez Zamawiającego parametrem 600 mm to jedynie 1,5 cm. W żaden sposób mniejsza średnica nie wpływa na jakość urządzenia czy na komfort obsługi pralnicy lub możliwości załadunkowe. Parametr ten z punktu widzenia użytkownika jest zupełnie nieistotny, a przez brak dopuszczenia urządzeń o mniejszej średnicy okna zawęży listę oferentów, którzy będą mogli spełnić pozostałe 14 punktów z opisu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o innych parametrach.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia ze współczynnikiem odwirowania 370 G, średnicą okna wsadowego Ø370mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z podanymi parametrami.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 3 komory na środki piorące i płyny dezynfekujące dla ręcznego dozowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia posiadającego 3 komory na środki.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający żąda załączenia do oferty oryginalnej instrukcji obsługi (fragmentu) potwierdzającej wymóg posiadania fabrycznego programu do prania, konserwacji i dezynfekcji ubrań specjalnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty oryginalnej instrukcji obsługi.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wymaga aby pralnica posiadała fabryczny program dedykowany do prania masek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga takiego programu.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający dopuści zestaw środków chemicznych w pojemnikach 24-30kg

- środek pralniczy: 1szt.
- środek wspomagający pranie: 1szt.
- środek dezynfekujący: 1szt.
- środek impregnujący: 1szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zestawy środków chemicznych w pojemnikach 24-30 kg.

Pytanie nr 11.

Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenia służyły do prania i konserwacji ubrań specjalnych. W przypadku konserwacji (impregnacji) proces ten zachodzi w suszarce i dla ubrań specjalnych wykonanych zgodnie z normą PN-EN 469:2008 i PN-EN:2014-11, wymagane jest aby był to proces specjalnie do tego dedykowany, zachodził w odpowiednich temperaturach i odpowiednim czasie. W pralce impregnat zostaje jedynie naniesiony. Prosimy zatem o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby suszarka posiadała specjalne fabryczne programy dedykowane do konserwacji (impregnacji) ubrań specjalnych i był on opisany w instrukcji obsługi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga aby suszarka posiadała specjalne programy.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający wymaga aby suszarka posiadała fabryczny program dedykowany do suszenia masek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga takiego programu.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające średnicę okna wsadowego Ø520mm, moc grzewczą 12,20-14,50?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o takich parametrach.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach szer. 906 x gł. 852 x 1400mm, odstępując od pkt. 9 wymaganych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o takich parametrach.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 29.01.2021r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zawiadamia, że przedłuża termin składania ofert do dnia 25 listopada 2020 roku godzina 13:00.

Powyższe wyjaśnienia zostaną umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego <https://kmpspslupsk.bip.gov.pl>, na której udostępniono zapytanie ofertowe.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
w Słupsku
mł. bryg. Krzysztof Trocki